• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro

• Tel: 75 3636-2711

SEGUNDA-FEIRA – 18 DE MARÇO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 48

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NAZARÉ PUBLICA:

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2024: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AS FUNÇÕES TEMPORÁRIAS,

CUJA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SE DEU EM DIÁRIO OFICIAL DE 02
DE AGOSTO DE 2023.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

2

SEGUNDA-FEIRA
18 DE MARÇO DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO N° 48

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 003/2024.

A Prefeitura Municipal do Município de Nazaré - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o disposto no item 11.3 do edital nº 15/2023, publicado no Diário oficial de 22 de junho de 2023,

do Processo Seletivo Simplificado para as Funções Temporárias, cuja homologação do Resultado Final do

Processo Seletivo Simplificado se deu em Diário oficial de 02 de agosto de 2023.

RESOLVE

Art. 1º Convocar o candidato classificado no Processo Seletivo nº 15/2023, de acordo com o anexo I deste

edital.

Art. 2º O candidato deverá comparecer à Prefeitura Municipal de Nazaré, no Setor de Contratos, no período

de 19 de março de 2024 a 22 de março de 2024, das 08 horas as 14 horas.

Art. 3º O não comparecimento na data referida, bem como a falta de entrega dos documentos exigidos,

ensejará a desclassificação do candidato e conseqüentemente a convocação de outro classificado, observando

sempre a ordem classificatória.

Art. 4º O candidato deverá entregar as documentações abaixo listadas, em duas cópias, acompanhadas dos

originais, conforme estipulado no Edital n° 15/2023:

• Cédula de Identidade (RG);

• CPF;

• Título de Eleitor com comprovante da última votação;

• PIS/PASEP;

• CTPS( se não tiver PIS/PASEP);

• Comprovante de Escolaridade, de acordo com o cargo pleiteado;

• Comprovante de Residência;

• Duas fotos 3X4;

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

3

SEGUNDA-FEIRA
18 DE MARÇO DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO N° 48

• Atestado de Saúde Ocupacional – ASO, expedido por Médico do Trabalho ou Serviço Médico

Especializado em Medicina ocupacional. (Juntamente com o Atestado de Saúde Ocupacional – ASO,

o candidato selecionado deverá entregar cópias dos exames apresentados quando da realização da

avaliação médica).

Art. 5° O selecionado passará por um período probatório de avaliação de 90 dias para a verificação de

adequação às funções, período em que caberá ao superior imediato o registro de inadequação do contratado,

através de relatório técnico, importando seu silêncio em aprovação tácita.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nazaré-Ba, em 18 de março 2024.

Eunice Soares Barreto Peixoto

Prefeita Municipal

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

4

SEGUNDA-FEIRA
18 DE MARÇO DE 2024
ANO VI – EDIÇÃO N° 48

ANEXO I

RELAÇÃO DE CONVOCADOS

Cargo: Assistente Social

Posição  Nome do Candidato Inscrição  Carga horas semanal

02

Viviane Matos de Oliveira

05

30 horas

03

Ana Clara Mota Neri

05

30 horas

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-03-18T16:53:18-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182